
 

ZARZĄDZENIE  NR 0050.57.2020 

WÓJTA GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia  09 listopada 2020 r. 

 

w sprawie niepobierania opłat za dowóz dzieci z klas I-VIII  do szkół znajdujących się na  

terenie Gminy Krzemieniewo w związku z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 12 sierpnia 2020 roku w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz.U. z 2020 r, poz. 1389 ze zm.)  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam , co następuje: 

 

  § 1. W okresie od 1 listopada 2020 roku do odwołania nie będzie pobierana opłata za dowóz 

dzieci z klas I-VIII do szkół znajdujących się na terenie Gminy Krzemieniewo. 

 

 § 2.    Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku do spraw oświaty. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.52.2020 Wójta Gminy Krzemieniewo z dnia  

26 października 2020 roku. 

 

 § 4.    Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 listopada 

2020 roku. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo                                                                                

        /-/ Radosław Sobecki 

 

 


